
ID: 4472 AMBIENT KOMERCIAL PËR SHITJE
72M2 TE KODRA E DIELLIT 2 

Shitet ambient komercial me sipërfaqe 72 m² bruto në
rezidencën Kodra Diellit 2, një zonë e zhvilluar dhe me akses
të lehtë në Tiranë. Ambienti është open-space, me një
fasadë të gjerë xhami që siguron ndriçim natyral gjatë gjithë
ditës, duke e bërë të përshtatshëm për çdo lloj aktiviteti
biznesi. Pozicionimi dhe ndërtimi cilësor e bëjnë këtë pronë
një mundësi të shkëlqyer si për investim ashtu edhe për
përdorim të drejtpërdrejtë. Për më shumë informacion ose
për të planifikuar një vizitë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 129,600 EUR 1,800/m2


